
1 

 

BP.I.3021.1.4.2017 
 Druk nr 357 

 
 
 

Uchwała Nr 439/2017 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 27.02.2017 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2017 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 3 ust. 1 pkt 1, ust. 3 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt. 2, 6, 12 
oraz art. 5 ust. 1 pkt 1, 5, 11 ustawy z dnia 18 lutego 2016r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.198 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  2 000,-  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  2 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  2 000,- 
 
Do  
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  2 000,-  
/UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  2 000,- 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  
2 000,- 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 



2 

 

Z  
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  40 000,-  /MOPS/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  29 630,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  29 630,- 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  9 200,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  9 200,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  1 170,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 170,- 
 
 
Do  
Dział 855 - Rodzina w kwocie  40 000,-  /UM/IN/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  40 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  208 500,- 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  208 500,- 
Z 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  81 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  127 500,- /MZDIK/ 
Do 
Paragraf 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  
7 600,- /MZDIK/ 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie  73 400,- /MZDIK/ 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  
127 500,- /MZDIK/ 
 
 



3 

 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 8 576 160,- 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie 8 576 160,- 
Z 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  480 000,- /MZL/ 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie 8 096 160,- /MZL/ 
Do 
Paragraf 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  
400 000,- /MZL/ 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie  80 000,- /MZL/ 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 8 096 160,- /MZL/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  295 000,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  295 000,- 
Z 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  290 000,- /UM/Kd/ w kwocie 30 000,-/, 
/UM/W/ w kwocie 260 000,-/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  5 000,- /UM/Kd/ 
Do 
Paragraf 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  
30 000,- /UM/Kd/ 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie  260 000,- /UM/W/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  5 000,- /UM/Kd/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   456,- 
 
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie   120,- 
Z 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   120,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie   120,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   
336,- 
Z 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   336,- /MOPS/ 



4 

 

Do 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie   336,- /MOPS/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  36 000,- 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  36 000,- 
Z 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  36 000,- /MZDIK/ 
Do 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  
36 000,- /MZDIK/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  36 000,- 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie  36 000,- 
Z 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  36 000,- /MZDIK/ 
Do 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  
36 000,- /MZDIK/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie   100,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   100,- 
Z 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   100,- /UM/Kd/ 
Do 
Paragraf 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   
100,- /UM/Kd/ 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
5 500,- 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  5 500,- 
Z 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  1 500,- /MZDIK/ 



5 

 

Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  4 000,- /UM/Km/ 
Do 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie  1 500,- /MZDIK/ 
Paragraf 0620 - Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości w kwocie  4 000,- /UM/Km/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  7 100,- 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  7 100,- 
Z 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  7 100,- /DSS/ 
Do 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  7 100,- /DSS/ 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  1 906,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  1 906,- 
Z 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 906,- /UM/SIP/ 
Do 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 906,- /UM/SIP/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  85 853,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  85 853,- 
Z 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 900,- /EDU 3/ 
Paragraf 4047 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  7 819,- /EDU IX/ 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- /EDU IX/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  38 052,- /EDU IX/ 
Paragraf 4247 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  31 082,- 
/EDU IX/ 
Do 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 900,- /EDU 3/ 



6 

 

Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  36 370,- /EDU IX/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  31 941,- /EDU IX/ 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 496,- /EDU IX/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 348,- /EDU IX/ 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 035,- /EDU IX/ 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   763,- /EDU IX/ 
 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się likwidacji rezerwy celowej 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  150 060,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  150 060,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  150 060,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  24 024,-  /EDU 2/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  24 024,- 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 500,- 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   524,- 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  20 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  126 036,-  /EDU 3/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  126 036,- 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  124 036,- 
 
 

Paragraf 4 
 

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 
do Uchwały Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 
grudnia 2016 roku „Budżet Gminy Miasta Radomia na 2017 rok w zakresie wydatków 
majątkowych” – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 



7 

 

Paragraf 5 
 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej 
na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Dotacje 
celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 
2017r.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
Paragraf 6 

 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej 
na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Dotacje 
podmiotowe” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

Paragraf 7 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Plan dochodów wydzielonych 
rachunków bankowych i wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 
 
 

Paragraf 8 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie                 1 062 569 256,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                        1 051 449 920,- 
b) majątkowe w kwocie                     11 119 336,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie                       1 112 463 153,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie           995 350 607,- 
b) majątkowe w kwocie           117 112 546,- 
 
 

Paragraf 9 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

Paragraf 10 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
          Dariusz Wójcik 


